
 UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

các phòng của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Quyết định số 44 /2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công 

chức tại các cơ quan hành chính nhà nước của thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 54-TB/ĐVSGDĐT ngày 12/9/2022 của Ban 

Chấp hành Đảng bộ cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kết luận Cuộc họp ngày 19/9/2022 của cán bộ chủ chốt cơ quan Sở 

Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức các phòng của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 1080/QĐ-SGDĐT ngày 29/12/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải 

Phòng. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo Quy định này, các phòng của 

Sở xác định trình độ chuyên môn theo từng vị trí việc làm, hoàn thiện bản mô tả 

công việc, khung năng lực, biên chế theo từng vị trí việc làm theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc, Phó Giám đốc, Trưởng các phòng, cán bộ, công chức, 

viên chức, người lao động thuộc cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND TP; 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, PGĐ Sở; TP Sở; 

- Phòng GD&ĐT; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

 


		2022-09-26T20:12:14+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-27T08:16:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-27T08:16:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-27T08:16:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-27T08:16:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




